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Tehnički delegati HAS-a - IVAN RADEŠIĆ 
Rukovoditelj natjecanja - ELVIS PERŠIĆ 

Tajnica natjecanja - MIRA KAURIN 
Rukovoditelj tehnička služba - LUKA KLJAJIĆ 

Nadzor terena - ENRICO RUDELA 
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OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 

REZULTATI 
100 m - Juniori 

15.04.2023. 11:01 

vjetar: -2,1 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luca VINKERLIĆ 2005 AK Maximvs, Poreč 12,20     567 

 2. Luka PEVALEK 2005 AK Kvarner, Rijeka 12,59    PB 479 

 3. Frane PERŠIĆ 2005 AK Medulin, Medulin 12,84     426 

 4. Karlo BOŽIĆ 2005 AK Kvarner, Rijeka 13,22     351 

 5. Marko BARANAŠIĆ 2005 AK Maximvs, Poreč 13,55    PB 293 

 

 

REZULTATI 
200 m - Juniori 

15.04.2023. 13:28 

vjetar: -0,7 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luca VINKERLIĆ 2005 AK Maximvs, Poreč 23,92     681 

 2. Frane PERŠIĆ 2005 AK Medulin, Medulin 25,18     541 

 3. Marko BARANAŠIĆ 2005 AK Maximvs, Poreč 26,68     395 

  Luka PEVALEK 2005 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
800 m - Juniori 

15.04.2023. 12:42 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula 1:58,77     791 

 2. Nino BLAŽIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 2:17,02     400 

 

 

REZULTATI 
3000 m - Juniori 

15.04.2023. 13:40 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Roko PRPIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 9:57,3     480 

 2. Sven KARMINSKI 2007 AK Kvarner, Rijeka 10:10,1     430 

 3. Neven BARANAŠIĆ 2005 AK Maximvs, Poreč 10:10,3     430 

 4. Leni MATIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 10:11,1     427 

 5. Matej RUMORA 2009 AK Viškovo, Viškovo 10:11,3     426 

 

 
REZULTATI 
Dalj - Juniori 

15.04.2023. 12:10-12:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Karlo BOŽIĆ 2005 AK Kvarner, Rijeka 5,29 (-0,3)    562 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. K. BOŽIĆ 5,28  -3,0 5,12  -2,4 5,29  -3,3 x  -0,3       

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 

REZULTATI 
100 m - Juniorke 

15.04.2023. 11:09 

vjetar: -3,5 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lorena KOSIĆ 2004 AK Krk, Krk 15,16     464 

  Ivona VIDUKA 1998 AK Kvarner, Rijeka 13,13  IK   780 

  Antonia PERUŠKO 2006 AK Medulin, Medulin 13,74  IK   676 

  Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 13,76  IK   673 

  Zara TARTICCHIO 2008 AK Medulin, Medulin 14,25  IK   595 

  Klara ŠEB 2009 AK Medulin, Medulin DQ TR16.8     

  Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin DNS   ik   

 
TR16.8 - pogrešan start 

 

 

REZULTATI 
800 m - Juniorke 

15.04.2023. 12:47 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Anja STORELI 2005 AK Istra, Pula 2:39,83     559 

 

 

REZULTATI 
3000 m - Juniorke 

15.04.2023. 13:55 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Chiara ZUZZI 2008 AK Kvarner, Rijeka 11:22,97     678 

 2. Ivana GRGUREVIĆ 2006 AK Fit, Zaprešić 13:16,01     414 

  Maja FERJANČIĆ 1989 AK Medulin, Medulin 12:15,33  IK   548 

 

 

REZULTATI 
Dalj - Juniorke 

15.04.2023. 11:30-11:46 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Agata LUPETIN MILETIĆ 2007 AK Albona, Labin 5,08 (-0,5)    801 

 2. Lorena KOSIĆ 2004 AK Krk, Krk 4,39 (-1,0)    654 

 3. Iskra SINKOVIĆ 2009 AK Albona, Labin 4,26 (-0,8)    627 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. A. LUPETIN MILETIĆ 5,07  -0,8 5,03  -4,0 4,98  -2,0 5,08  -0,5       

 2. L. KOSIĆ 4,36  -1,0 4,06  -2,0 4,29  -1,9 4,39  -1,0       

 3. I. SINKOVIĆ 3,01  -0,5 x  -2,1 4,26  -0,8 4,05  +0,2       

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađi juniori 

15.04.2023. 11:15 

vjetar: -3,3 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Matej RUŽIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 25,11     548 

 2. Marin VIDAS 2006 AK Viškovo, Viškovo 25,20     538 

 3. Ažbe KONEC 2007 SLO-AK Koper, Koper 26,18     441 

 4. Leon SOLDATIĆ 2006 AK Kvarner, Rijeka 26,94     372 

 5. Luka MATIJEVIĆ 2007 AK Liburnija, Rijeka 27,08     360 

 6. Matija MARJANOVIĆ 2006 AK Maximvs, Poreč 27,19     350 

 7. Marin SANTRO 2007 AK Albona, Labin 27,55     321 

 

 

REZULTATI 
800 m - Mlađi juniori 

15.04.2023. 12:42 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan MILAS 2007 AK Istra, Pula 2:11,14     512 

 2. Darko KIRIDŽIĆ 2007 AK Istra, Pula 2:25,88     258 

 3. Gianluca RADESSICH 2007 AK Maximvs, Poreč 2:31,49     184 

  Noa PLIŠKO 2007 AK Istra, Pula DNS      

 

 

REZULTATI 
Dalj - Mlađi juniori 

15.04.2023. 12:10-12:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marin VIDAS 2006 AK Viškovo, Viškovo 5,38 (-2,1)    581 

 2. Marin SANTRO 2007 AK Albona, Labin 4,32 (-1,2)    363 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. M. VIDAS 4,68  -1,7 4,10  -1,0 5,38  -2,1 5,01  -0,7       

 2. M. SANTRO 3,76  -3,4 3,88  -1,0 4,32  -1,2 3,97  +0,9       

 

 

REZULTATI 
Kugla  (5 kg) - Mlađi juniori 

15.04.2023. 13:35-13:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka JURIĆ 2006 AK Medulin, Medulin 11,99      

 2. Matteo BAKŠA 2006 AK Medulin, Medulin 11,83      

  Rafael IVANČIĆ 2006 AK Medulin, Medulin DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. L. JURIĆ x x x 11,99   

 2. M. BAKŠA 10,59 11,29 11,14 11,83   

  R. IVANČIĆ       

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Koplje  (700 g) - Mlađi juniori 

15.04.2023. 12:30-12:52 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Matteo BAKŠA 2006 AK Medulin, Medulin 39,77      

 2. Tino ŽIGIĆ 2007 AK Liburnija, Rijeka 26,12      

 3. Luka JURIĆ 2006 AK Medulin, Medulin 19,78      

 4. Matija MARJANOVIĆ 2006 AK Maximvs, Poreč 12,99      

  Rafael IVANČIĆ 2006 AK Medulin, Medulin DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. M. BAKŠA 39,77 34,95 37,58 x   

 2. T. ŽIGIĆ 26,12 24,55 x 24,54   

 3. L. JURIĆ 18,93 19,78 x 19,20   

 4. M. MARJANOVIĆ x 12,99 12,72 x   

  R. IVANČIĆ       

 

 

REZULTATI 
4 x 200 m (mješovita) - Mlađi juniori 

15.04.2023. 15:00 

 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. ISTRA, Pula 1:44,62      

       Nicol Percan, Karlo Kostešić, Nina Lazarić, Darko Kiridžić 

 2. KVARNER, Rijeka 1:48,51      

       Nika Krculić, Leon Soldatić, Nika Iskra, Matej Ružić 

  MEDULIN, Medulin DNS      

        

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađe juniorke 

15.04.2023. 11:17 
 

skupina 1/2 (vj: -3,8 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nika KRCULIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 28,39     656 

 2. Mara FERETIĆ 2006 AK Krk, Krk 33,74     310 

  Nika SPONZA 2007 AK Medulin, Medulin DNS      

  Nika ISKRA 2007 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 
skupina 2/2 (vj: -3,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Agata LUPETIN MILETIĆ 2007 AK Albona, Labin 26,84     780 

 2. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 27,55     722 

 3. Antonia PERUŠKO 2006 AK Medulin, Medulin 28,21     670 

 4. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 28,49     648 

 5. Alani TOMAC 2007 AK Liburnija, Rijeka 30,04     535 

 6. Melani ĐURETIĆ 2007 AK Medulin, Medulin 30,51     503 

 7. Anai DAGOSTIN 2007 AK Albona, Labin 34,24     284 

 

REZULTATI 
200 m - Mlađe juniorke 

15.04.2023. 11:17 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Agata LUPETIN MILETIĆ 2007 AK Albona, Labin 26,84     780 

 2. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 27,55     722 

 3. Antonia PERUŠKO 2006 AK Medulin, Medulin 28,21     670 

 4. Nika KRCULIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 28,39     656 

 5. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 28,49     648 

 6. Alani TOMAC 2007 AK Liburnija, Rijeka 30,04     535 

 7. Melani ĐURETIĆ 2007 AK Medulin, Medulin 30,51     503 

 8. Mara FERETIĆ 2006 AK Krk, Krk 33,74     310 

 9. Anai DAGOSTIN 2007 AK Albona, Labin 34,24     284 

  Nika SPONZA 2007 AK Medulin, Medulin DNS      

  Nika ISKRA 2007 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
800 m - Mlađe juniorke 

15.04.2023. 12:47 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nina TURČIN 2007 SLO-AK Poljane, Maribor 2:22,34     797 

 2. Asia POL 2006 AK Maximvs, Poreč 2:43,08     519 

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Kugla  (3 kg) - Mlađe juniorke 

15.04.2023. 12:20-12:39 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nea UCOVIĆ 2007 AK Medulin, Medulin 9,79      

 2. Lana ŽEŽELIĆ 2006 AK Grobnik, Čavle 9,59      

 3. Valentina RAKIĆ 2007 AK Medulin, Medulin 8,56      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. N. UCOVIĆ 9,67 9,79 9,69 9,68   

 2. L. ŽEŽELIĆ 8,87 8,25 9,59 8,91   

 3. V. RAKIĆ 7,32 8,56 8,32 8,31   

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 

REZULTATI 
200 m - Kadeti 

15.04.2023. 11:23 
 

skupina 1/2 (vj: -2,5 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakob ŠRAMEL 2009 SLO-AK Koper, Koper 25,95     463 

 2. Petar BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 27,38     334 

 3. Leo ĐURIĆ 2009 AK Liburnija, Rijeka 28,93     219 

 4. Žan DEVETAK 2009 SLO-AK Koper, Koper 30,46     129 

 5. Ivan SUŠANJ 2009 AK Viškovo, Viškovo 34,33     6 

 6. Darin PETRINIĆ 2011 AK Viškovo, Viškovo 34,76     2 

 7. David BRAŠNIĆ 2009 AK Viškovo, Viškovo 34,83     2 

  Dujam TROGRLIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč DNS      

 
skupina 2/2 (vj: -1,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Andro LJUBOJEVIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 25,67     490 

 2. Ante SLUKAN 2008 AK Medulin, Medulin 25,81     476 

 3. Maro KOROMAN 2008 AK Istra, Pula 26,85     380 

 4. Mateo Vito ELBL 2009 AK Medulin, Medulin 28,06     281 

 5. Bruno GREGUR 2009 AK Kvarner, Rijeka 28,47     251 

 6. Maxim BEZEK 2008 SLO-AK Koper, Koper 28,88     222 

 7. Manuel MITER 2009 AK Viškovo, Viškovo 29,96     155 

 8. Toma SLUKAN 2011 AK Medulin, Medulin 31,16     95 

 

REZULTATI 
200 m - Kadeti 

15.04.2023. 11:23 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Andro LJUBOJEVIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 25,67     490 

 2. Ante SLUKAN 2008 AK Medulin, Medulin 25,81     476 

 3. Jakob ŠRAMEL 2009 SLO-AK Koper, Koper 25,95     463 

 4. Maro KOROMAN 2008 AK Istra, Pula 26,85     380 

 5. Petar BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 27,38     334 

 6. Mateo Vito ELBL 2009 AK Medulin, Medulin 28,06     281 

 7. Bruno GREGUR 2009 AK Kvarner, Rijeka 28,47     251 

 8. Maxim BEZEK 2008 SLO-AK Koper, Koper 28,88     222 

 9. Leo ĐURIĆ 2009 AK Liburnija, Rijeka 28,93     219 

 10. Manuel MITER 2009 AK Viškovo, Viškovo 29,96     155 

 11. Žan DEVETAK 2009 SLO-AK Koper, Koper 30,46     129 

 12. Toma SLUKAN 2011 AK Medulin, Medulin 31,16     95 

 13. Ivan SUŠANJ 2009 AK Viškovo, Viškovo 34,33     6 

 14. Darin PETRINIĆ 2011 AK Viškovo, Viškovo 34,76     2 

 15. David BRAŠNIĆ 2009 AK Viškovo, Viškovo 34,83     2 

  Dujam TROGRLIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč DNS      

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

800 m - Kadeti 

15.04.2023. 12:42 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka KLJAJIĆ 2008 AK Istra, Pula 2:15,71     424 

 2. Adriann JAKUPOVIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 2:30,76     193 

 3. Teo MILOHANOVIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč 3:04,00      

  Paolo VOJSKOVIĆ 2009 AK Albona, Labin DNS      

 

 

REZULTATI 
Dalj - Kadeti 

15.04.2023. 12:10-12:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Bruno GREGUR 2009 AK Kvarner, Rijeka 4,92 (-3,0)    486 

 2. Petar BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 4,35 (-0,0)    369 

 3. Filip ŠAMANIĆ 2008 AK Krk, Krk 3,93 (-1,7)    284 

  Dujam TROGRLIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Stash MARUŠIČ 2009 SLO-AK Koper, Koper DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. B. GREGUR 4,88  -1,3 4,80  -3,2 x  -0,3 4,92  -3,0       

 2. P. BRAJKOVIĆ 4,17  -2,3 4,44  -2,6 4,50  -0,0 4,35  -1,4       

 3. F. ŠAMANIĆ x  -1,8 3,64  -3,7 4,00  -1,7 3,93  -1,1       

  D. TROGRLIĆ                   

  S. MARUŠIČ             

 

 

REZULTATI 
Kugla  (4 kg) - Kadeti 

15.04.2023. 11:00-11:27 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Kai RADOLOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 14,27      

 2. Niko ANDRETIĆ WALDOWSKI 2009 AK Kvarner, Rijeka 11,19      

 3. Matija ŽEŽELIĆ 2008 AK Grobnik, Čavle 11,17      

 4. Deni BEARZI 2008 AK Medulin, Medulin 10,35      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. K. RADOLOVIĆ 13,19 13,84 14,27 x   

 2. N. ANDRETIĆ WALDOWSKI 10,48 11,19 10,66 10,52   

 3. M. ŽEŽELIĆ 10,79 x 10,20 11,17   

 4. D. BEARZI 10,14 10,16 10,05 10,35   

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Koplje  (600 g) - Kadeti 

15.04.2023. 13:35-13:49 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Kai RADOLOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 34,56      

 2. Niko ANDRETIĆ WALDOWSKI 2009 AK Kvarner, Rijeka 31,95      

 3. Matija ŽEŽELIĆ 2008 AK Grobnik, Čavle 28,88      

 4. Deni BEARZI 2008 AK Medulin, Medulin 26,38      

 5. Filip ŠAMANIĆ 2008 AK Krk, Krk 24,43      

  Luka KOŠETO 2009 AK Maximvs, Poreč DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. K. RADOLOVIĆ 34,56 33,48 33,46 31,68   

 2. N. ANDRETIĆ WALDOWSKI 30,58 31,50 x 31,95   

 3. M. ŽEŽELIĆ 28,88 x x x   

 4. D. BEARZI 22,78 22,04 x 26,38   

 5. F. ŠAMANIĆ 17,96 24,43 24,39 23,12   

  L. KOŠETO       

 

 

REZULTATI 
4 x 300 m - Kadeti 

15.04.2023. 14:52 

 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. MEDULIN, Medulin 3:03,13      

       Toma Slukan, Mateo Vito Elbl, Adriann Jakupović, Ante Slukan 

 2. KOPER, Koper 3:05,02      

       Jakob Šramel, Maxim Bezek, Žan Devetak, Žiga Kržić 

 3. VIŠKOVO, Viškovo 3:35,33      

       Manuel Miter, Ivan Sušanj, Darin Petrinić, David Brašnić 

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Kadetkinje 

15.04.2023. 11:36 
 

skupina 1/5 (vj: -2,7 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta Zora JURAK 2009 AK Kvarner, Rijeka 31,35     448 

 2. Noelle LORENCIN 2008 AK Medulin, Medulin 33,90     301 

  Marta MILOHANIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Matea MACUKA 2009 AK Medulin, Medulin DNS      

 
skupina 2/5 (vj: -4,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Anja BARBARIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 28,91     617 

 2. Eva KAVČIČ 2009 SLO-AK Koper, Koper 29,77     554 

 3. Dora KUZMANOVIĆ 2008 AK Istra, Pula 29,82     551 

 4. Larisa KLJAIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 30,29     518 

 5. Ana BOŽAC 2010 AK Medulin, Medulin 34,83     255 

  Una MUSLIMOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin DNS      

 
skupina 3/5 (vj: -1,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hana MRŠIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 28,07     681 

 2. Lara BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 33,31     333 

 3. Paola MARAS 2008 AK Albona, Labin 33,95     299 

 4. Anika BLAŽEVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 36,11     197 

 5. Petra BALDE 2008 AK Medulin, Medulin 37,71     136 

  Ana GRLIĆ 2009 AK Medulin, Medulin DNS      

  Tarita RADOŠIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Ani ČUPIĆ 2008 AK Albona, Labin DNS      

 
skupina 4/5 (vj: -2,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara ŠEB 2009 AK Medulin, Medulin 28,34     660 

 2. Francesca BERNOBIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč 28,77     627 

 3. Marta CHIAVALON 2008 AK Istra, Pula 29,35     584 

 4. Sara CUKON 2008 AK Istra, Pula 29,52     572 

 5. Tia KEZELE 2009 AK Kvarner, Rijeka 29,57     568 

 6. Maria Alba MOHOROVIĆ 2008 AK Albona, Labin 30,61     497 

 7. Anika ŽAGRIĆ 2009 AK Istra, Pula 30,78     485 

 8. Ema REPAC 2009 AK Liburnija, Rijeka 31,42     444 

 
skupina 5/5 (vj: -3,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 27,86     697 

 2. Lucija MIKULIĆ 2009 AK Grobnik, Čavle 28,28     664 

 3. Ema ZDRAVKOVIĆ 2009 AK Istra, Pula 28,30     663 

 4. Nensi KAJTEZ 2009 AK Istra, Pula 28,55     644 

 5. Iskra SINKOVIĆ 2009 AK Albona, Labin 29,00     610 

 6. Zara TARTICCHIO 2008 AK Medulin, Medulin 29,24     592 

 7. Romina BRENKOVIĆ 2008 AK Albona, Labin 30,87     479 

  Charlotte MULANGU MARČELJA 2009 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Kadetkinje 

15.04.2023. 11:36 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 27,86     697 

 2. Hana MRŠIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 28,07     681 

 3. Lucija MIKULIĆ 2009 AK Grobnik, Čavle 28,28     664 

 4. Ema ZDRAVKOVIĆ 2009 AK Istra, Pula 28,30     663 

 5. Klara ŠEB 2009 AK Medulin, Medulin 28,34     660 

 6. Nensi KAJTEZ 2009 AK Istra, Pula 28,55     644 

 7. Francesca BERNOBIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč 28,77     627 

 8. Anja BARBARIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 28,91     617 

 9. Iskra SINKOVIĆ 2009 AK Albona, Labin 29,00     610 

 10. Zara TARTICCHIO 2008 AK Medulin, Medulin 29,24     592 

 11. Marta CHIAVALON 2008 AK Istra, Pula 29,35     584 

 12. Sara CUKON 2008 AK Istra, Pula 29,52     572 

 13. Tia KEZELE 2009 AK Kvarner, Rijeka 29,57     568 

 14. Eva KAVČIČ 2009 SLO-AK Koper, Koper 29,77     554 

 15. Dora KUZMANOVIĆ 2008 AK Istra, Pula 29,82     551 

 16. Larisa KLJAIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 30,29     518 

 17. Maria Alba MOHOROVIĆ 2008 AK Albona, Labin 30,61     497 

 18. Anika ŽAGRIĆ 2009 AK Istra, Pula 30,78     485 

 19. Romina BRENKOVIĆ 2008 AK Albona, Labin 30,87     479 

 20. Margareta Zora JURAK 2009 AK Kvarner, Rijeka 31,35     448 

 21. Ema REPAC 2009 AK Liburnija, Rijeka 31,42     444 

 22. Lara BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 33,31     333 

 23. Noelle LORENCIN 2008 AK Medulin, Medulin 33,90     301 

 24. Paola MARAS 2008 AK Albona, Labin 33,95     299 

 25. Ana BOŽAC 2010 AK Medulin, Medulin 34,83     255 

 26. Anika BLAŽEVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 36,11     197 

 27. Petra BALDE 2008 AK Medulin, Medulin 37,71     136 

  Marta MILOHANIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Matea MACUKA 2009 AK Medulin, Medulin DNS      

  Una MUSLIMOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin DNS      

  Ana GRLIĆ 2009 AK Medulin, Medulin DNS      

  Tarita RADOŠIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Ani ČUPIĆ 2008 AK Albona, Labin DNS      

  Charlotte MULANGU MARČELJA 2009 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

600 m - Kadetkinje 

15.04.2023. 12:58 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ani POLDRUGOVAC 2009 AK Albona, Labin 1:45,20     721 

 2. Neva STORELI 2009 AK Istra, Pula 1:49,38     643 

 3. Emma ŠTEMBERGA 2008 AK Albona, Labin 1:50,07     630 

 4. Elisa BELTRAME 2009 AK Istra, Pula 1:50,51     622 

 5. Ana KRULJAC 2009 AK Grobnik, Čavle 2:07,53     355 

 6. Marika Zoe ANTIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 2:11,64     301 

  Paula SUŠILO 2008 AK Albona, Labin DNS      

  Mia BABNIK 2009 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
Vis - Kadetkinje 

15.04.2023. 11:00-11:15 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Francesca BERNOBIĆ 2009 AK Maximvs, Poreč 1,44     678 

 2. Anika FRLAN 2009 AK Kvarner, Rijeka 1,40     640 

 3. Emma MAROH 2009 AK Grobnik, Čavle 1,40     640 

 

 rank ime i prezime 120 125 130 135 140 144 148         

 1. F. BERNOBIĆ o o o o o o xxx 

 2. A. FRLAN o o o o o xxx  

 3. E. MAROH o xo o o xo xxx  

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Kugla  (3 kg) - Kadetkinje 

15.04.2023. 12:20-12:45 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Matea MACUKA 2009 AK Medulin, Medulin 9,51      

 2. Marta PRPIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 9,46      

 3. Petra BALDE 2008 AK Medulin, Medulin 9,35      

 4. Mihaela CVIJANOVIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 9,25      

 5. Neva ŠTIMAC 2009 AK Kvarner, Rijeka 9,12      

 6. Naša KOŽELJ 2009 SLO-AK Koper, Koper 8,35      

 7. Petra TRAVICA 2009 AK Kvarner, Rijeka 8,31      

 8. Lara BRAJKOVIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 8,04      

 9. Hana MRŠIĆ 2008 AK Maximvs, Poreč 7,94      

 10. Marijela DUJMOVIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 7,81      

  Sevgi ISMAILI 2009 AK Grobnik, Čavle DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. M. MACUKA 9,18 9,51 9,51 9,14   

 2. M. PRPIĆ 9,02 9,46 9,36 8,52   

 3. P. BALDE 8,90 8,75 9,20 9,35   

 4. M. CVIJANOVIĆ 8,88 9,25 8,56 9,01   

 5. N. ŠTIMAC 9,12 x 8,91 8,94   

 6. N. KOŽELJ 8,09 8,35 7,58 8,03   

 7. P. TRAVICA x 7,75 8,20 8,31   

 8. L. BRAJKOVIĆ 8,04 7,71 6,70 7,83   

 9. H. MRŠIĆ 7,38 7,03 7,94 7,46   

 10. M. DUJMOVIĆ 7,81 7,60 7,66 7,37   

  S. ISMAILI       

 

 

REZULTATI 
4 x 300 m - Kadetkinje 

15.04.2023. 14:46 

 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. MEDULIN I, Medulin 3:01,30      

       Larisa Kljaić, Zara Tarticchio, Siena Bolković, Klara Šeb 

 2. ISTRA, Pula 3:07,01      

       Marta Chiavalon, Nensi Kajtez, Sara Cukon, Ema Zdravković 

 3. ALBONA, Labin 3:18,14      

       Romina Brenković, Paola Maras, Maria Alba Mohorović, Iskra Sinković 

  KVARNER, Rijeka DNS      

        

  MEDULIN II, Medulin DNS      

        

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 12:00 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

  Franko BOŽIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  Argeo PERCAN 2010 AK Medulin, Medulin DNS      

 
skupina 2/4 (vj: -3,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka JANJIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 33,39     22 

 2. Tonči MARIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 34,82     2 

 3. Marin KOMPARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 35,01     1 

 4. Tine REBEC 2011 SLO-AK Koper, Koper 35,08      

 5. Diego BEAKOVIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč 35,49      

 6. Juraj Athanase BASSENE 2013 AK Medulin, Medulin 36,16      

 7. Mark ZIRDUM POČKAJ 2011 SLO-AK Koper, Koper 36,87      

 
skupina 3/4 (vj: -3,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Erik ZEICHEN 2010 AK Kvarner, Rijeka 29,66     173 

 2. Ivan SIMCICH 2010 AK Kvarner, Rijeka 30,54     124 

 3. Borna GREGUR 2012 AK Kvarner, Rijeka 32,70     39 

 4. Patrik ISKRA 2011 AK Kvarner, Rijeka 35,78      

 5. Tian RADEŠIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 37,17      

 6. Sven KAPITAN 2011 AK Medulin, Medulin 42,06      

  Petar MUNDA 2011 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Lean POROPAT 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

 
skupina 4/4 (vj: -4,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov HORVAT 2010 AK Maximvs, Poreč 29,12     206 

 2. Petar TOIĆ 2010 AK Krk, Krk 29,69     171 

 3. Jan RAZIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 30,49     127 

 4. Karlo RUDAN 2010 AK Maximvs, Poreč 32,16     56 

 5. Marko RADESSICH 2011 AK Maximvs, Poreč 33,62     17 

 6. Leni BREČEVIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 33,68     16 

  Mate MARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

  Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 12:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov HORVAT 2010 AK Maximvs, Poreč 29,12     206 

 2. Erik ZEICHEN 2010 AK Kvarner, Rijeka 29,66     173 

 3. Petar TOIĆ 2010 AK Krk, Krk 29,69     171 

 4. Jan RAZIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 30,49     127 

 5. Ivan SIMCICH 2010 AK Kvarner, Rijeka 30,54     124 

 6. Karlo RUDAN 2010 AK Maximvs, Poreč 32,16     56 

 7. Borna GREGUR 2012 AK Kvarner, Rijeka 32,70     39 

 8. Luka JANJIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 33,39     22 

 9. Marko RADESSICH 2011 AK Maximvs, Poreč 33,62     17 

 10. Leni BREČEVIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 33,68     16 

 11. Tonči MARIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 34,82     2 

 12. Marin KOMPARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 35,01     1 

 13. Tine REBEC 2011 SLO-AK Koper, Koper 35,08      

 14. Diego BEAKOVIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč 35,49      

 15. Patrik ISKRA 2011 AK Kvarner, Rijeka 35,78      

 16. Juraj Athanase BASSENE 2013 AK Medulin, Medulin 36,16      

 17. Mark ZIRDUM POČKAJ 2011 SLO-AK Koper, Koper 36,87      

 18. Tian RADEŠIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 37,17      

 19. Sven KAPITAN 2011 AK Medulin, Medulin 42,06      

  Franko BOŽIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  Argeo PERCAN 2010 AK Medulin, Medulin DNS      

  Petar MUNDA 2011 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Lean POROPAT 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

  Mate MARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

  Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
1000 m - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 13:06 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Žiga KRŽIĆ 2010 SLO-AK Koper, Koper 3:17,62     178 

  Arian MATIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč DNS      

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Dalj  (zona) - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 13:05-13:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan SIMCICH 2010 AK Kvarner, Rijeka 4,70 (-0,1)     

 2. Jakov HORVAT 2010 AK Maximvs, Poreč 4,57 (+0,4)     

 3. Jan RAZIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 4,42 (-0,9)     

 4. Tino ZAHARIJA 2010 AK Grobnik, Čavle 4,05 (-2,0)     

 5. Leni BREČEVIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 4,05 (-2,4)     

 6. Karlo RUDAN 2010 AK Maximvs, Poreč 3,70 (-1,6)     

 7. Diego BEAKOVIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč 3,70 (-1,1)     

 8. Patrik ISKRA 2011 AK Kvarner, Rijeka 3,70 (-2,7)     

 9. Mirano RAK 2011 AK Grobnik, Čavle 3,58 (-1,3)     

 10. Marko RADESSICH 2011 AK Maximvs, Poreč 3,15 (-1,3)     

  Niko VUČINIĆ 2010 AK Grobnik, Čavle DNS      

  Lean POROPAT 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

  Stefan ŠIRONJA 2011 AK Grobnik, Čavle DNS      

  Mate MARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin DNS      

  Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. I. SIMCICH 4,58  -3,1 4,58  -4,6 4,67  -2,4 4,70  -0,1       

 2. J. HORVAT 4,10  -1,6 3,98  -5,1 4,27  -3,0 4,57  +0,4       

 3. J. RAZIĆ 4,42  -0,9 4,34  -2,7 4,27  -1,5 r         

 4. T. ZAHARIJA 3,93  -0,9 4,02  -2,5 4,02  -3,5 4,05  -2,0       

 5. L. BREČEVIĆ 4,05  -2,4 3,35  -3,2 4,01  -1,4 3,56  -3,0       

 6. K. RUDAN 3,70  -1,6 3,61  -1,3 3,57  -1,3 3,50  -0,7       

 7. D. BEAKOVIĆ 3,58  -1,4 3,52  -1,6 3,60  -1,3 3,70  -1,1       

 8. P. ISKRA 3,40  -1,5 3,51  -1,6 3,70  -2,7 3,28  -0,2       

 9. M. RAK 3,25  -1,0 3,17  -2,7 3,58  -1,3 3,50  -2,6       

 10. M. RADESSICH 2,90  -2,5 3,15  -1,3 3,12  -3,8 3,05  -0,3       

  N. VUČINIĆ                   

  L. POROPAT                   

  S. ŠIRONJA                   

  M. MARIĆ                   

  L. PAPIĆ                   

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Vortex  (130 g) - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 11:00-11:34 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tian RADEŠIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 37,01      

 2. Tino ZAHARIJA 2010 AK Grobnik, Čavle 35,17      

 3. Erik ZEICHEN 2010 AK Kvarner, Rijeka 35,05      

 4. Borna IVANOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 34,43      

 5. Borna GREGUR 2012 AK Kvarner, Rijeka 32,93      

 6. Juraj Athanase BASSENE 2013 AK Medulin, Medulin 32,76      

 7. Mirano RAK 2011 AK Grobnik, Čavle 30,93      

 8. Adam HAMULIĆ 2011 AK Krk, Krk 30,30      

 9. Petar TOIĆ 2010 AK Krk, Krk 29,87      

 10. Tonči MARIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 28,62      

 11. Marin KOMPARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 24,39      

 12. Sven KAPITAN 2011 AK Medulin, Medulin 22,65      

  Franko BOŽIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  Stefan ŠIRONJA 2011 AK Grobnik, Čavle DNS      

  Argeo PERCAN 2010 AK Medulin, Medulin DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. T. RADEŠIĆ 30,30 32,93 37,01 32,78   

 2. T. ZAHARIJA 35,17 29,05 34,32 27,37   

 3. E. ZEICHEN 32,65 26,17 31,01 35,05   

 4. B. IVANOVIĆ 34,43 31,65 29,93 30,05   

 5. B. GREGUR 32,12 29,37 31,65 32,93   

 6. J. BASSENE 27,67 32,76 30,72 27,86   

 7. M. RAK 29,49 30,93 29,74 28,31   

 8. A. HAMULIĆ 29,79 28,88 12,93 30,30   

 9. P. TOIĆ x 25,94 22,93 29,87   

 10. T. MARIĆ 25,61 28,62 18,33 27,73   

 11. M. KOMPARIĆ 22,15 21,27 24,39 22,67   

 12. S. KAPITAN 17,80 19,22 20,88 22,65   

  F. BOŽIĆ       

  S. ŠIRONJA       

  A. PERCAN       

 

 

REZULTATI 
4 x 200 m - Mlađi kadeti 

15.04.2023. 14:37 

 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. KVARNER, Rijeka 1:59,86     173 

       Borna Gregur, Ivan Simcich, Jan Razić, Erik Zeichen 

 2. MAXIMVS, Poreč 2:07,67     79 

       Marko Radessich, Diego Beaković, Karlo Rudan, Jakov Horvat 

 3. MEDULIN I, Medulin 2:16,96     14 

       Tonči Marić, Leni Brečević, Juraj Athanase Bassene, Marin Komparić 

  MEDULIN II, Medulin DNS      

        

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 12:16 
 

skupina 1/8 (vj: -1,8 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

  Sofia POPADIA 2010 AK Albona, Labin 32,66  IK   369 

  Mattea MARTINČIĆ 2012 AK Albona, Labin 33,77  IK   308 

  Ema PERŠIĆ 2013 AK Albona, Labin 34,23  IK   284 

  Leotie PAUNOVIĆ GERGORIĆ 2013 AK Albona, Labin 34,70  IK   261 

  Elani JURADA 2011 AK Albona, Labin 38,12  IK   122 

  Elin ŠTEMBERGA 2013 AK Albona, Labin 40,17  IK   63 

  Mia KRANJAC 2011 AK Albona, Labin DNS   ik   

  Lucija GOBO 2011 AK Albona, Labin DNS   ik   

 
skupina 2/8 (vj: -2,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Živa KOVAČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 29,98     540 

 2. Dinka MIKIN 2010 SLO-AK Koper, Koper 30,07     533 

 3. Elena KARABAIĆ 2010 AK Krk, Krk 32,27     392 

 4. Klara SERTIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 32,56     375 

 5. Magdalena FUĆAK 2010 AK Grobnik, Čavle 32,90     355 

 6. Elin GRILJ 2011 SLO-AK Koper, Koper 33,15     341 

 7. Lana LEGOVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 34,86     253 

 8. Sara ŽULIĆ 2010 AK Albona, Labin 35,24     236 

 
skupina 3/8 (vj: -0,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Julija ŠIMUNIČ 2011 SLO-AK Koper, Koper 30,21     524 

 2. Majna KVASIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,14     400 

 3. Gabriela ŠUPICA 2011 AK Kvarner, Rijeka 32,59     373 

 4. Gaia KLOVAR LUKARIĆ 2013 AK Kvarner, Rijeka 33,01     349 

 5. Kristina SINDIČIĆ 2012 AK Krk, Krk 34,26     283 

 6. Mila KOCJAN 2010 SLO-AK Koper, Koper 36,44     184 

 7. Noemi CUKON 2013 AK Medulin, Medulin 36,94     164 

  Marija Ana TROGRLIĆ 2012 AK Maximvs, Poreč DNS      

 
skupina 4/8 (vj: -3,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Vita TONČETIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 29,42     579 

 2. Kasija KIRJAKOVIĆ 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,32     450 

 3. Maruša HRANDEK 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,97 .962    351 

 4. Julia SUŠAC 2010 AK Grobnik, Čavle 33,82     305 

 5. Dora ZUBAN 2012 AK Medulin, Medulin 36,17     195 

 6. Mia BLAŽINA 2010 AK Grobnik, Čavle 36,84     168 

 7. Mara TIČIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 39,40     83 

  Sara Ella MILLOS 2011 AK Maximvs, Poreč DNS      

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
skupina 5/8 (vj: -1,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Elea BELUŠIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 30,53     502 

 2. Triša JURKOVIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,29     452 

 3. Iris ROJAC 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,73     425 

 4. Eva ŠTOLFA 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,54     376 

 5. Leona RUNKO 2011 AK Albona, Labin 33,37     329 

 6. Luna KOVAČEVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 36,85     167 

 7. Nina DUJMOVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 38,10     122 

 8. Marta IŠIĆ POVRZANOVIĆ 2013 AK Medulin, Medulin 40,03     67 

 
skupina 6/8 (vj: +1,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Paula ŠKOF 2011 AK Medulin, Medulin 32,97 .961    351 

 2. Nora ČERVAR 2012 AK Albona, Labin 33,49     323 

 3. Mirta MAJER 2011 AK Grobnik, Čavle 34,12     290 

 4. Emma ČERVAR 2012 AK Albona, Labin 34,65     263 

 5. Ema KOVERLICA 2010 AK Maximvs, Poreč 35,13     241 

 6. Anja GREGIĆ 2011 AK Grobnik, Čavle 35,55     221 

 7. Sara BAKŠA 2011 AK Medulin, Medulin 39,24     87 

  Katia POL 2010 AK Maximvs, Poreč DNS      

 
skupina 7/8 (vj: -4,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ana ZAMARIN 2010 AK Kvarner, Rijeka 29,58     568 

 2. Marcelle Sophie SAŠEK 2012 AK Albona, Labin 30,23     522 

 3. Sara MARIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 30,97     473 

 4. Paola GOLJA 2010 AK Albona, Labin 31,44     443 

 5. Tara OSTOJIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 31,91     414 

 6. Mia JAGIČIĆ 2012 AK Grobnik, Čavle 32,34     388 

 7. Katja PURIĆ 2010 AK Krk, Krk 33,14     342 

 8. Lucija BJELAN 2010 AK Albona, Labin 33,66     314 

 
skupina 8/8 (vj: +0,6 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nora PEŠOV 2010 AK Kvarner, Rijeka 27,84     699 

 2. Mia VUKIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,04     683 

 3. Zara MATELJAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,55     644 

 4. Tara VALENTA 2010 AK Grobnik, Čavle 28,62     638 

 5. Petra PERUŠKO 2010 AK Medulin, Medulin 28,67     635 

 6. Lamija HALILOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,78     626 

 7. Klara FANTOV 2010 AK Krk, Krk 29,15     599 

 8. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 29,17     597 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

REZULTATI 
200 m - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 12:16 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nora PEŠOV 2010 AK Kvarner, Rijeka 27,84     699 

 2. Mia VUKIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,04     683 

 3. Zara MATELJAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,55     644 

 4. Tara VALENTA 2010 AK Grobnik, Čavle 28,62     638 

 5. Petra PERUŠKO 2010 AK Medulin, Medulin 28,67     635 

 6. Lamija HALILOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 28,78     626 

 7. Klara FANTOV 2010 AK Krk, Krk 29,15     599 

 8. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 29,17     597 

 9. Vita TONČETIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 29,42     579 

 10. Ana ZAMARIN 2010 AK Kvarner, Rijeka 29,58     568 

 11. Živa KOVAČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 29,98     540 

 12. Dinka MIKIN 2010 SLO-AK Koper, Koper 30,07     533 

 13. Julija ŠIMUNIČ 2011 SLO-AK Koper, Koper 30,21     524 

 14. Marcelle Sophie SAŠEK 2012 AK Albona, Labin 30,23     522 

 15. Elea BELUŠIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 30,53     502 

 16. Sara MARIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 30,97     473 

 17. Triša JURKOVIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,29     452 

 18. Kasija KIRJAKOVIĆ 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,32     450 

 19. Paola GOLJA 2010 AK Albona, Labin 31,44     443 

 20. Iris ROJAC 2010 SLO-AK Koper, Koper 31,73     425 

 21. Tara OSTOJIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 31,91     414 

 22. Majna KVASIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,14     400 

 23. Elena KARABAIĆ 2010 AK Krk, Krk 32,27     392 

 24. Mia JAGIČIĆ 2012 AK Grobnik, Čavle 32,34     388 

 25. Eva ŠTOLFA 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,54     376 

 26. Klara SERTIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 32,56     375 

 27. Gabriela ŠUPICA 2011 AK Kvarner, Rijeka 32,59     373 

 28. Magdalena FUĆAK 2010 AK Grobnik, Čavle 32,90     355 

 29. Paula ŠKOF 2011 AK Medulin, Medulin 32,97 .961    351 

 30. Maruša HRANDEK 2010 SLO-AK Koper, Koper 32,97 .962    351 

 31. Gaia KLOVAR LUKARIĆ 2013 AK Kvarner, Rijeka 33,01     349 

 32. Katja PURIĆ 2010 AK Krk, Krk 33,14     342 

 33. Elin GRILJ 2011 SLO-AK Koper, Koper 33,15     341 

 34. Leona RUNKO 2011 AK Albona, Labin 33,37     329 

 35. Nora ČERVAR 2012 AK Albona, Labin 33,49     323 

 36. Lucija BJELAN 2010 AK Albona, Labin 33,66     314 

 37. Julia SUŠAC 2010 AK Grobnik, Čavle 33,82     305 

 38. Mirta MAJER 2011 AK Grobnik, Čavle 34,12     290 

 39. Kristina SINDIČIĆ 2012 AK Krk, Krk 34,26     283 

 40. Emma ČERVAR 2012 AK Albona, Labin 34,65     263 

 41. Lana LEGOVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 34,86     253 

 42. Ema KOVERLICA 2010 AK Maximvs, Poreč 35,13     241 

 43. Sara ŽULIĆ 2010 AK Albona, Labin 35,24     236 

 44. Anja GREGIĆ 2011 AK Grobnik, Čavle 35,55     221 

 45. Dora ZUBAN 2012 AK Medulin, Medulin 36,17     195 

 46. Mila KOCJAN 2010 SLO-AK Koper, Koper 36,44     184 

 47. Mia BLAŽINA 2010 AK Grobnik, Čavle 36,84     168 

 48. Luna KOVAČEVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 36,85     167 

 49. Noemi CUKON 2013 AK Medulin, Medulin 36,94     164 

 50. Nina DUJMOVIĆ 2011 AK Maximvs, Poreč 38,10     122 



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 51. Sara BAKŠA 2011 AK Medulin, Medulin 39,24     87 

 52. Mara TIČIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 39,40     83 

 53. Marta IŠIĆ POVRZANOVIĆ 2013 AK Medulin, Medulin 40,03     67 

  Sofia POPADIA 2010 AK Albona, Labin 32,66  IK   369 

  Mattea MARTINČIĆ 2012 AK Albona, Labin 33,77  IK   308 

  Ema PERŠIĆ 2013 AK Albona, Labin 34,23  IK   284 

  Leotie PAUNOVIĆ GERGORIĆ 2013 AK Albona, Labin 34,70  IK   261 

  Elani JURADA 2011 AK Albona, Labin 38,12  IK   122 

  Elin ŠTEMBERGA 2013 AK Albona, Labin 40,17  IK   63 

  Mia KRANJAC 2011 AK Albona, Labin DNS   ik   

  Lucija GOBO 2011 AK Albona, Labin DNS   ik   

  Marija Ana TROGRLIĆ 2012 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Sara Ella MILLOS 2011 AK Maximvs, Poreč DNS      

  Katia POL 2010 AK Maximvs, Poreč DNS      

 

 

 

REZULTATI 
1000 m - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 13:13 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lucija KLIMAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 3:26,23     585 

 2. Veronika GRMŠEK 2010 SLO-AK Koper, Koper 3:36,46     492 

 3. Amber DOBRIĆ 2011 AK Albona, Labin 3:44,65     423 

 4. Laura GAŠIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 3:49,81     383 

 5. Sara MANDIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 3:53,15     358 

 6. Ameli KOS 2010 AK Albona, Labin 3:55,41     341 

 7. Leona MANCE 2010 AK Kvarner, Rijeka 3:55,86     338 

 8. Karla ILIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 4:14,63     217 

  Ema MUSIĆ 2010 AK Albona, Labin DNS      
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ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Vis - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 12:55-13:35 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Aida EMINOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 1,45     687 

 2. Elea BELUŠIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 1,39     631 

 3. Sara ILIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 1,35     593 

 4. Sara MARIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 1,35     593 

 5. Tara OSTOJIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 1,30     546 

 6. Ana ZAMARIN 2010 AK Kvarner, Rijeka 1,25     500 

 7. Nora PEŠOV 2010 AK Kvarner, Rijeka 1,25     500 

 8. Vita PURIĆ 2011 AK Krk, Krk 1,10     361 

  Katja PURIĆ 2010 AK Krk, Krk DNS      

  Zara MATELJAN 2010 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 rank ime i prezime 105 110 115 120 125 130 135 139 142 145 147     

 1. A. EMINOVIĆ - - o o o o o xo xxo o xxx 

 2. E. BELUŠIĆ - o o o o o o xxo xxx   

 3. S. ILIĆ - o o o o xo o xxx    

 4. S. MARIĆ o o o xo o xo xxo xxx    

 5. T. OSTOJIĆ - o o o o o xxx     

 6. A. ZAMARIN - o o o o xxx      

 7. N. PEŠOV o o o o xo xxx      

 8. V. PURIĆ xo xo xxx         

  K. PURIĆ            

  Z. MATELJAN            

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

Kugla  (2 kg) - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 11:00-11:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nikol PALISKA 2010 AK Albona, Labin 9,71      

 2. Natali LABAZAN 2010 AK Liburnija, Rijeka 8,78      

 3. Nika SULJAKOVIĆ 2010 AK Grobnik, Čavle 8,68      

 4. Katja KRAŠEVEC 2010 SLO-AK Koper, Koper 8,45      

 5. Ivana MACUKA 2010 AK Medulin, Medulin 8,39      

 6. Vita PURIĆ 2011 AK Krk, Krk 8,31      

 7. Klara SERTIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 7,84      

 8. Sara ILIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 7,73      

 9. Elena KARABAIĆ 2010 AK Krk, Krk 7,41      

 10. Marija Lena KRIŽNIK 2011 AK Grobnik, Čavle 7,40      

 11. Gabriela ŠUPICA 2011 AK Kvarner, Rijeka 7,15      

 12. Doria ŠTULIĆ 2012 AK Grobnik, Čavle 6,96      

  Mei MOČINIĆ 2011 AK Albona, Labin 6,50  IK    

  Triša JURKOVIČ 2010 SLO-AK Koper, Koper DNS      

  Vana ABRAMOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. N. PALISKA 9,71 9,27 x 9,22   

 2. N. LABAZAN 8,78 8,60 8,44 8,57   

 3. N. SULJAKOVIĆ 8,00 8,08 8,68 8,49   

 4. K. KRAŠEVEC 8,45 8,45 8,15 8,16   

 5. I. MACUKA 7,50 7,83 7,57 8,39   

 6. V. PURIĆ 7,49 8,21 8,31 6,66   

 7. K. SERTIĆ 6,92 7,84 6,86 7,04   

 8. S. ILIĆ 6,73 7,27 7,02 7,73   

 9. E. KARABAIĆ 6,49 7,41 7,37 6,71   

 10. M. KRIŽNIK 7,40 7,29 7,29 6,61   

 11. G. ŠUPICA 6,58 6,68 7,12 7,15   

 12. D. ŠTULIĆ 6,16 6,96 6,45 6,23   

  M. MOČINIĆ 6,50 5,98 5,11 4,68   

  T. JURKOVIČ       

  V. ABRAMOVIĆ       

 

 

  



 

OTVORENO PRVENSTVO ISTRE 

2023 
KVARNERSKA LIGA 4. KOLO  

Pula, 15. travnja 
 

 

 

ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

4 x 200 m - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 14:15 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. KOPER II, Koper 1:59,97     673 

       Dinka Mikin, Triša Jurkovič, Mila Kocjan, Elin Grilj 

 2. KOPER I, Koper 2:05,80     590 

       Živa Kovač, Julija Šimunič, Vita Tončetič, Kasija Kirjaković 

 3. KRK, Krk 2:19,13     422 

       Vita Purić, Kristina Sindičić, Elena Karabaić, Klara Fantov 

 4. MAXIMVS, Poreč 2:21,68     393 

       Nina Dujmović, Lana Legović, Ema Koverlica, Luna Kovačević 

 5. MEDULIN II, Medulin 2:33,69     270 

       Mara Tičić, Dora Zuban, Marta Išić Povrzanović, Noemi Cukon 

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. KVARNER I, Rijeka 1:53,85     765 

       Zara Mateljan, Nora Pešov, Mia Vukić, Lamija Halilović 

 2. MEDULIN I, Medulin 2:03,64     620 

       Paula Škof, Sara Marić, Korina Ćosić, Petra Peruško 

 3. KVARNER II, Rijeka 2:05,77     591 

       Elea Belušić, Tara Ostojić, Ana Zamarin, Gabriela Šupica 

 4. GROBNIK II, Čavle 2:06,82     576 

       Julia Sušac, Magdalena Fućak, Mia Jagičić, Tara Valenta 

 5. ALBONA I, Labin 2:07,80     563 

       Leona Runko, Marcelle Sophie Sašek, Sara Žulić, Paola Golja 

 6. ALBONA II, Labin 2:15,77     461 

       Emma Červar, Lucija Bjelan, Nikol Paliska, Nora Červar 

 7. GROBNIK I, Čavle 2:22,50     384 

       Doria Štulić, Mia Blažina, Anja Gregić, Mirta Majer 

  KVARNER III, Rijeka DNS      
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ATLETSKI SAVEZ ISTRE  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEDULIN, MEDULIN 

 
REZULTATI 

4 x 200 m - Mlađe kadetkinje 

15.04.2023. 14:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. KVARNER I, Rijeka 1:53,85     765 

       Zara Mateljan, Nora Pešov, Mia Vukić, Lamija Halilović 

 2. KOPER II, Koper 1:59,97     673 

       Dinka Mikin, Triša Jurkovič, Mila Kocjan, Elin Grilj 

 3. MEDULIN I, Medulin 2:03,64     620 

       Paula Škof, Sara Marić, Korina Ćosić, Petra Peruško 

 4. KVARNER II, Rijeka 2:05,77     591 

       Elea Belušić, Tara Ostojić, Ana Zamarin, Gabriela Šupica 

 5. KOPER I, Koper 2:05,80     590 

       Živa Kovač, Julija Šimunič, Vita Tončetič, Kasija Kirjaković 

 6. GROBNIK II, Čavle 2:06,82     576 

       Julia Sušac, Magdalena Fućak, Mia Jagičić, Tara Valenta 

 7. ALBONA I, Labin 2:07,80     563 

       Leona Runko, Marcelle Sophie Sašek, Sara Žulić, Paola Golja 

 8. ALBONA II, Labin 2:15,77     461 

       Emma Červar, Lucija Bjelan, Nikol Paliska, Nora Červar 

 9. KRK, Krk 2:19,13     422 

       Vita Purić, Kristina Sindičić, Elena Karabaić, Klara Fantov 

 10. MAXIMVS, Poreč 2:21,68     393 

       Nina Dujmović, Lana Legović, Ema Koverlica, Luna Kovačević 

 11. GROBNIK I, Čavle 2:22,50     384 

       Doria Štulić, Mia Blažina, Anja Gregić, Mirta Majer 

 12. MEDULIN II, Medulin 2:33,69     270 

       Mara Tičić, Dora Zuban, Marta Išić Povrzanović, Noemi Cukon 

  KVARNER III, Rijeka DNS      

        

 

 

 


